
P207

L1  
mm

L2  
mm

L3  
mm  kg

690 470 900 240
L4 536 410 45 26
L5 536 410 60 30
L6 536 410 172 30

L2

L3

L1

L5

L6

L4

PRO LINE COLLECTION
BASIC LINE COLLECTION

Dílenské vozíky
Platnost 01.02.2021 - 31.01.2022

Art. 102.230.515
Dílenský vozík P207  
s nářadím, 280 kusů
 - 6 plně vybavených modulů s 
nářadím řady Pro-Line

 - nářadí přehledně uloženo do 
speciálních měkkých pěn EVA

 - očko ploché klíče 5,5 - 32 mm
 - ráčny 1/4“ + 3/8“ + 1/2“, 45 zubů
 - nástavce 1/4“ 3,5 - 14 mm
 - nástavce 3/8“ 8 - 24 mm
 - nástavce 1/2“ 10 - 32 mm
 - momentový klíč  1/2“,  
40 - 200 Nm

  70.274  Kč

       51.990 Kč



2

L1  
mm

L2  
mm

L3  
mm  kg

690 470 900 240
L4 536 410 45 26
L5 536 410 60 30
L6 536 410 172 30

L2

L3

L1

L5

L6

L4

L1  
mm

L2  
mm

L3  
mm  kg

690 470 900 240
L4 536 410 45 26
L5 536 410 60 30
L6 536 410 172 30

L2

L3

L1

L5

L6

L4

P207

P207

Art. 102.230.516
Dílenský vozík P207 s nářadím,  
187 kusů
 - 7 plně vybavených modulů s nářadím  
řady Pro-Line

 - nářadí přehledně uloženo do speciálních 
měkkých pěn EVA

 - očko ploché klíče 5,5 - 24 mm
 - ráčny 1/4“ + 3/8“ + 1/2“, 45 zubů
 - nástavce 1/4“ 3,5 - 14 mm
 - nástavce 3/8“ 8 - 24 mm
 - nástavce 1/2“ 10 - 32 mm

Art. 102.230.520
Dílenský vozík P207 s nářadím,  
236 kusů
 - 10 plně vybavených modulů s nářadím  
řady Pro-Line

 - nářadí přehledně uloženo do speciálních 
měkkých pěn EVA

 - očko ploché klíče 5,5 - 24 mm
 - ráčny 1/4“ + 3/8“ + 1/2“, 45 zubů
 - nástavce 1/4“ 3,5 - 14 mm
 - nástavce 3/8“ 8 - 24 mm
 - nástavce 1/2“ 10 - 32 mm

  49.552  Kč

       42.990 Kč

  58.871  Kč

       49.990 Kč



3

PRO LINE COLLECTION

P407

L1  
mm

L2  
mm

L3  
mm  kg

690 485 1015 235
L4 531 407 65 25
L5 531 407 145 30

L3

L2
L1

L4

L5

P407

Centrální zamykání všech 
zásuvek cylindrickým zámkem

Art. 102.400.516
Dílenský vozík P407 s nářadím,  
187 kusů
 - 7 plně vybavených modulů s nářadím  
řady Pro-Line

 - nářadí přehledně uloženo do speciálních 
měkkých pěn EVA

 - očko ploché klíče 5,5 - 24 mm
 - ráčny 1/4“ + 3/8“ + 1/2“, 45 zubů
 - nástavce 1/4“ 3,5 - 14 mm
 - nástavce 3/8“ 8 - 24 mm
 - nástavce 1/2“ 10 - 32 mm

Horní kryt z nerezové oceli s 
prostorem pro 14 šroubováků

Zásuvky s kuličkovými ložisky  
s plným výsuvem a individuálním 
zajištěním (ochrana proti překlopení)

Ochrana hran proti nárazům z 
tvrdého plastu

Děrované panely na obou bočních 
stěnách pro zavěšení volitelného 
příslušenství a háky na nářadí

Úložný prostor pro spreje včetně  
koše na odpadky

  55.259  Kč

       39.990 Kč



4

L1  
mm

L2  
mm

L3  
mm  kg

690 485 1015 235
L4 531 407 65 25
L5 531 407 145 30

L3

L2
L1

L4

L5

L1  
mm

L2  
mm

L3  
mm  kg

690 485 1015 235
L4 531 407 65 25
L5 531 407 145 30

L3

L2
L1

L4

L5

P407

P407

Art. 102.400.520
Dílenský vozík P407 s nářadím,  
236 kusů
 - 10 plně vybavených modulů s  
nářadím řady Pro-Line

 - nářadí přehledně uloženo do  
speciálních měkkých pěn EVA

 - očko ploché klíče 5,5 - 24 mm
 - ráčny 1/4“ + 3/8“ + 1/2“, 45 zubů
 - nástavce 1/4“ 3,5 - 14 mm
 - nástavce 3/8“ 8 - 24 mm
 - nástavce 1/2“ 10 - 32 mm

Art. 102.400.515
Dílenský vozík P407 s nářadím, 
280 kusů
 - 6 plně vybavených modulů s nářadím  
řady Pro-Line

 - nářadí přehledně uloženo do speciálních 
měkkých pěn EVA

 - očko ploché klíče 5,5 - 32 mm
 - ráčny 1/4“ + 3/8“ + 1/2“, 45 zubů
 - nástavce 1/4“ 3,5 - 14 mm
 - nástavce 3/8“ 8 - 24 mm
 - nástavce 1/2“ 10 - 32 mm
 - momentový klíč  1/2“, 40 - 200 Nm

  65.186  Kč

       46.990 Kč

  77.816  Kč

       57.990 Kč



5

PRO LINE COLLECTION

L1  
mm

L2  
mm

L3  
mm  kg

690 485 1015 235
L4 531 407 65 25
L5 531 407 145 30

L3

L2
L1

L4

L5

P407

P407L

L1  
mm

L2  
mm

L3  
mm  kg

1045 485 1015 235
L4 886 407 65 25
L5 886 407 145 30

L3

L1

L2

L5

L4

Art. 102.400.530
Dílenský vozík P407 s nářadím,  
280 kusů
 - 13 plně vybavených modulů s nářadím 
řady Pro-Line

 - nářadí přehledně uloženo do speciálních 
měkkých pěn EVA

 - očko ploché klíče 5,5 - 24 mm
 - ráčny 1/4“ + 3/8“ + 1/2“, 45 zubů
 - nástavce 1/4“ 3,5 - 14 mm
 - nástavce 3/8“ 8 - 24 mm
 - nástavce 1/2“ 10 - 32 mm

Art. 102.410.524
Dílenský vozík P407L s nářadím,  
273 kusů
 - 13 plně vybavených modulů s nářadím  
řady Pro-Line

 - nářadí přehledně uloženo do speciálních 
měkkých pěn EVA

 - očko ploché klíče 5,5 - 24 mm
 - ráčny 1/4“ + 3/8“ + 1/2“, 45 zubů
 - nástavce 1/4“ 3,5 - 14 mm
 - nástavce 3/8“ 8 - 24 mm
 - nástavce 1/2“ 10 - 32 mm

  78.163  Kč

       56.990 Kč

  86.887  Kč

       58.990 Kč



6

L1  
mm

L2  
mm

L3  
mm  kg

650 485 945 265
L4 533 414 60 25
L5 533 414 110 30

L3

L2
L1

L4

L5

P308

P407L

L1  
mm

L2  
mm

L3  
mm  kg

1045 485 1015 235
L4 886 407 65 25
L5 886 407 145 30

L3

L1

L2

L5

L4

Art. 3908-4911
Dílenský vozík P308 s nářadím,  
191 kusů
 - 9 plně vybavených modulů s nářadím  
řady Pro-Line

 - nářadí přehledně uloženo do  
COMPLETO prolisů

 - očko ploché klíče 5,5 - 24 mm
 - ráčny 1/4“ + 1/2“, 45 zubů
 - nástavce 1/4“ 3,5 - 13 mm
 - nástavce 1/2“ 10 - 34 mm

Art. 3935NG-4940
Dílenský vozík P407L s nářadím,  
308 kusů
 - 18 plně vybavených modulů s nářadím 
řady Pro-Line

 - nářadí přehledně uloženo do speciálních 
měkkých pěn EVA

 - očko ploché klíče 5,5 - 24 mm
 - ráčny 1/4“ + 3/8“ + 1/2“, 45 zubů
 - nástavce 1/4“ 3,5 - 14 mm
 - nástavce 3/8“ 8 - 24 mm
 - nástavce 1/2“ 10 - 32 mm

  99.855  Kč

       69.990 Kč

  48.850  Kč

       36.990 Kč



7

PRO LINE COLLECTION

L1  
mm

L2  
mm

L3  
mm  kg

650 485 945 265
L4 533 414 60 25
L5 533 414 110 30

L1  
mm

L2  
mm

L3  
mm  kg

650 485 945 265
L4 533 414 60 25
L5 533 414 110 30

L3

L2
L1

L4

L5

L3

L2
L1

L4

L5

P308

P308

Art. 102.320.509
Dílenský vozík P308 s nářadím,  
290 kusů
 - 15 plně vybavených modulů s nářadím 
řady Pro-Line

 - nářadí přehledně uloženo do  
COMPLETO prolisů

 - očko ploché klíče 5,5 - 24 mm
 - ráčny 1/4“ + 3/8“ + 1/2“, 45 zubů
 - nástavce 1/4“ 3,5 - 14 mm
 - nástavce 3/8“ 8 - 24 mm
 - nástavce 1/2“ 10 - 32 mm

Art. 102.320.515
Dílenský vozík P308 s nářadím,  
280 kusů
 - 6 plně vybavených modulů s nářadím 
řady Pro-Line

 - nářadí přehledně uloženo do  
speciálních měkkých pěn EVA

 - očko ploché klíče 5,5 - 24 mm
 - ráčny 1/4“ + 3/8“ + 1/2“, 45 zubů
 - nástavce 1/4“ 3,5 - 14 mm
 - nástavce 3/8“ 8 - 24 mm
 - nástavce 1/2“ 10 - 32 mm
 - momentový klíč  1/2“, 40 - 200 Nm

  69.048  Kč

       51.990 Kč

  78.192  Kč

       55.990 Kč



8

PRO LINE COLLECTION

L3

L2

L1

L7 L4L5
L5
L4

L6

L1  
mm

L2  
mm

L3  
mm  kg

1800 460 940 500
L4 568 413 65 30
L5 568 413 145 30
L6 568 413 225 30
L7 460 455 640 30

EXTRA LARGO

Art. 3936-4920
Dílenský vozík EXTRA LARGO  
s nářadím, 548 kusů
 - 24 plně vybavených modulů s nářadím  
řady Pro-Line

 - nářadí přehledně uloženo do  
COMPLETO prolisů

 - očko ploché klíče 5,5 - 24 mm
 - ráčny 1/4“ + 3/8“ + 1/2“, 45 zubů
 - nástavce 1/4“ 3,5 - 14 mm
 - nástavce 3/8“ 8 - 24 mm
 - nástavce 1/2“ 10 - 34 mm

  154.290  Kč

       117.990 Kč



BASIC LINE COLLECTION

9

B107

B107

L1  
mm

L2  
mm

L3  
mm  kg

720 420 1000 260
L4 600 400 72 45
L5 600 400 150 45

L3

L2
L1

L4

L5

L1  
mm

L2  
mm

L3  
mm  kg

720 420 1000 260
L4 600 400 72 45
L5 600 400 150 45

L3

L2
L1

L4

L5

MADE  IN

GERMAN

Y

MADE  IN

GERMAN

Y

Art. 102.107.103
Dílenský vozík B107 BASIC EVA s nářadím,  
339 kusů
 - 4 plně vybavené moduly s nářadím řady Basic-Line
 - nářadí přehledně uloženo do speciálních měkkých  
pěn EVA

 - očko ploché klíče 6 - 22 mm
 - ráčny 1/4“ + 1/2“, 45 zubů
 - nástavce 1/4“ 4 - 14 mm
 - nástavce 1/2“ 10 - 32 mm
 - s prolisem pro uložení 1/2"  
momentového klíče 42 - 200 Nm

Art. 102.107.104
Dílenský vozík B107  
BASIC EVA s nářadím,  
304 kusů
 - 6 plně vybavených modulů s  
nářadím řady Basic-Line

 - nářadí přehledně uloženo do  
speciálních měkkých pěn EVA

 - očko ploché klíče 5,5 - 24 mm
 - ráčny 1/4“ + 3/8“ +1/2“, 45 zubů
 - nástavce 1/4“ 4 - 14 mm
 - nástavce 3/8“ 10 - 24 mm
 - nástavce 1/2“ 14 - 32 mm

  32.244  Kč

       27.990 Kč

  44.888  Kč

       36.990 Kč

Očekává se, že nová verze „Made in Germany“ bude k dispozici od dubna 2021.

Očekává se, že nová verze „Made in Germany“ bude k dispozici od dubna 2021.



10

B117

B117

L1  
mm

L2  
mm

L3  
mm  kg

720 420 1010 260
L4 600 400 72 45
L5 600 400 150 45

L3

L2
L1

L4

L5

L1  
mm

L2  
mm

L3  
mm  kg

720 420 1010 260
L4 600 400 72 45
L5 600 400 150 45

L3

L2
L1

L4

L5

MADE  IN

GERMAN

Y

MADE  IN

GERMAN

Y

Art. 102.117.103
Dílenský vozík B117 COMPLETO EVA s nářadím,  
339 kusů
 - 4 plně vybavené moduly s nářadím řady Basic-Line
 - nářadí přehledně uloženo do speciálních měkkých  
pěn EVA

 - očko ploché klíče 6 - 22 mm
 - ráčny 1/4“ + 1/2“, 45 zubů
 - nástavce 1/4“ 4 - 14 mm
 - nástavce 1/2“ 10 - 32 mm
 - s prolisem pro uložení 1/2"  
momentového klíče 42 - 200 Nm

Art. 102.117.104
Dílenský vozík B117  
COMPLETO EVA s nářadím,  
304 kusů
 - 6 plně vybavených modulů s  
nářadím řady Basic-Line

 - nářadí přehledně uloženo do  
speciálních měkkých pěn EVA

 - očko ploché klíče 5,5 - 24 mm
 - ráčny 1/4“ + 3/8“ +1/2“, 45 zubů
 - nástavce 1/4“ 4 - 14 mm
 - nástavce 3/8“ 10 - 24 mm
 - nástavce 1/2“ 14 - 32 mm

  34.906  Kč

       29.990 Kč

  40.563  Kč

       38.990 Kč

Očekává se, že nová verze „Made in Germany“ bude k dispozici od dubna 2021.

Očekává se, že nová verze „Made in Germany“ bude k dispozici od dubna 2021.



BASIC LINE COLLECTION

11

L1  
mm

L2  
mm

L3  
mm  kg

690 470 900 240
L4 536 410 45 26
L5 536 410 60 30
L6 536 410 172 30

L2

L3

L1

L5

L6

L4

P207

Art. 1097NG
Dílenský vozík P207 s nářadím,  
286 kusů
 - 9 plně vybavených modulů s nářadím řady 
Basic-Line

 - nářadí přehledně uloženo do  
COMPLETO prolisů

 - očko ploché klíče 5,5 - 24 mm
 - ráčny 1/4“ + 1/2“, 45 zubů
 - nástavce 1/4“ 4 - 14 mm
 - nástavce 1/2“ 10 - 32 mm

  35.129  Kč

       22.990 Kč

V průběhu roku 2021 bude dodáván dílenský vozík 1097NG s novou 
výbavou (NEW BASIC-LINE). 
Nová výbava vozíku se liší pouze designem, nikoli však funkcionalitou. 
Dílenský vozík zůstane stejný: Pro-Line P207.



12

L1  
mm

L2  
mm

L3  
mm  kg

720 420 1010 260
L4 600 400 72 45
L5 600 400 150 45

L3

L2
L1

L4

L5

++
MADE  IN

GERMAN

Y

B117

Art. 102.117.410
Dílenský vozík B117 s nářadím,  
95 kusů
 - 4 moduly s izolovaným VDE nářadím 
 - 1 modul s výstražnými značkami

Art. 102.117.411
Dílenský vozík B117 s nářadím, 
103 kusy
 - 4 moduly s izolovaným VDE nářadím
 - 1 modul s výstražnými značkami
 - 2 nástěnné výsuvné zábrany
 - 6 podstavců pro výsuvné zábrany

Očekává se, že nová verze „Made in Germany“ bude k dispozici od dubna 2021.

  60.195  Kč

       46.990 Kč

96.465 Kč

72.990 Kč



PRO LINE COLLECTION

13

Art. 3935NGArt. 3934NG

P4
07

L

P2
07

EX
TR

A 
LA

RG
O

P4
07

B1
07

Art. 3934NG

B1
17

P3
08

Art. 3935NG
PR

O 
LI

N
E

PR
O 

LI
N

E

BA
SI

C 
LI

N
E

BA
SI

C 
LI

N
E

PR
O 

LI
N

E

PR
O 

LI
N

E

PR
O 

LI
N

E
MADE  IN

GERMAN

Y

Art. 3936
Dílenský vozík EXTRA LARGO
 - pojízdný dílenský vozík / pracovní stůl  
s centrálním zamykáním

 - 12 jednotlivě zamykatelných zásuvek  
uložených na kuličkových ložiscích

 - 9 zásuvek optimálně uzpůsobených  
pro vložení 27  COMPLETO prolisů

 - prostor s dvířky a 2 nastavitelnými policemi
 - 25mm Multiplex horní deska
 - 4 průmyslová PP kola, 2 pevná a 2 řiditelná  
s brzdou

 - nosnost zásuvky 35 kg
 - statická nosnost 500 kg

Art. 101.107.100
Dílenský vozík B107 
 - povrch s gumovou podložkou
 - robustní konstrukce s dvojitými 
stěnami

 - 7 zásuvek uložených na kuličkových 
ložiscích

 - centrální zámek všech zásuvek  
s cylindrickým zámkem

Art. 101.117.100
Dílenský vozík B117
 - ABS pracovní povrch odolný  
proti chemikáliím

 - s perforovaným bočním panelem
 - robustní konstrukce s dvojitými stěnami
 - 7 zásuvek uložených na kuličkových ložiscích
 - možnost otevření pouze 1 zásuvky zabraňuje 
současnému otevření několika zásuvek

 - centrální zámek všech zásuvek  
s cylindrickým zámkem

Art. 3908
Dílenský vozík P308
 - vrchní kryt ABS odolný vůči 
chemickým vlivům

 - 8 zásuvek uložených na kuličkových 
ložiscích s plným výsuvem

 - centrální zamykání všech zásuvek  
s cylindrickým zámkem

 - vysoká stabilita v důsledku širokého 
rozvoru kol

Art. 2907NG
Dílenský vozík P207
 - horní plastový kryt s integrovaným 
držákem šroubováků 

 - ochrany hran z tvrdé plastu
 - 7 zásuvek uložených na kuličkových 
ložiscích s plným výsuvem

 - centrální zámek všech zásuvek s 
cylindrickým zámkem

 - pojistka pro otevření pouze  
1 zásuvky zabraňuje současnému 
otevření několika zásuvek

 - sklopná boční odkládací polička

Art. 3934NG | Art. 3935NG
Dílenský vozík P407 / P407L
 - horní plastový kryt s integrovaným držákem  
šroubováků

 - ochrany hran z tvrdého plastu
 - 7 zásuvek uložených na kuličkových ložiscích  
s plným výsuvem

 - centrální zámek všech zásuvek s cylindrickým  
zámkem

 - pojistka pro otevření pouze 1 zásuvky zabraňuje  
současnému otevření několika zásuvek

 - možnost zavěšení nářadí na bočních panelech a  
v prostoru na pracovní ploše

dodáváno s 
namontovanými 

koly

Očekává se, že nová verze „Made in Germany“ bude k dispozici od dubna 2021.

63.156 Kč

51.990 Kč

19.265 Kč

15.990 Kč

25.301 Kč

19.990 Kč

37.947 Kč

29.990 Kč

24.258 Kč

18.990 Kč

15.939 Kč

12.990 Kč

18.601 Kč

14.990 Kč



14

Art. 4903-16

Sada klíčů ráčnových 8-19mm 
CLICKRAFT, 12 kusů

Art. 4903-01

Sada gola 1/4"  
s příslušenstvím, 46 kusů

Art. 4903-02

Sada gola 3/8"  
s příslušenstvím, 32 kusů

Art. 4903-03

Sada gola 1/2"  
s příslušenstvím, 22 kusů

Art. 4903-17

Sada klíčů ráčnových 8-19mm 
CLICKRAFT DOUBLE, 12 kusů

Art. 4903-21

Sada klíčů Inbus 3-10mm "T",  
7 kusů

Art. 4903-22

Sada klíčů Torx T10-T40 "T",  
7 kusů

Art. 105.203.000

Sada nástavců 1/2" 10-36mm 
Impact, 20 kusů

Art. 105.200.000

EVA3 prolis, 2 přihrádky typ A
Art. 105.204.000

Sada nástavců 1/2" 13-30mm 
Impact prodloužené, 15 kusů

Art. 105.201.000

EVA3 prolis, 3 přihrádky typ B
Art. 105.202.000

EVA3 prolis, 3 přihrádky typ C

3.865  Kč

3.290 Kč

6.973  Kč

5.890 Kč

4.379  Kč

3.590 Kč

4.646  Kč

3.890 Kč

2.458  Kč

1.990 Kč

540  Kč

450 Kč

540  Kč

450 Kč

540  Kč

450 Kč

5.025  Kč

4.290 Kč

2.458  Kč

1.990 Kč

6.514  Kč

5.590 Kč

3.340  Kč

2.790 Kč



15

MADE  IN

GERMAN

Y

MADE  IN

GERMAN

Y

MADE  IN

GERMAN

Y

Art. 3912
Víceúčelový transportní vozík 
 - masivní konstrukce pro univerzální  
použití se 3 velkými policemi

 - vnější rozměry 910 x 480 x 1040 mm
 - šířka / hloubka police 660 x 390 mm
 - 4 kolečka Ø 100 mm, 2 s brzdami 
 - nosnost police max. 80 kg
 - nosnost max. 240 kg

 
  910 x 480 x 1040 mm |  11.7 kg

Art. 3917
Dílenský servisní vozík 
 - dílenský servisní vozík s velkou 
odkládací plochou

 - 3 zásuvky uložené na kuličkových 
ložiscích

 - plynulé otevírání víka díky 
plynovým tlumičům

 - automatické uzamknutí zásuvek 
při uzavření horního víka

 - maximální nosnost vozíku 160kg
 

  792 x 445 x 960 mm |  41 kg

Art. 143.810.001
Stolní pojízdný vozík 
 - 2 odkládací police z ocelového plechu
 - hloubka police 35 mm
 - olejotěsné svařování
 - velká pojezdová kola
 - nosnost police 70 kg 
(při rovnoměrném rozložení)

 
  810 x 1300 x 600 mm |  45 kg

Art. 143.810.002
Stolní pojízdný vozík 
 - 3 odkládací police z ocelového plechu
 - hloubka police 35 mm
 - olejotěsné svařování
 - velká pojezdová kola
 - nosnost police 70 kg 
(při rovnoměrném rozložení)

 
  810 x 1300 x 600 mm |  51 kg

Art. 143.270.002
Přepravní vozík
 - výška rukojeti 950 mm
 - nosnost 500 kg (při rovnoměrném rozložení)
 - odkládací plocha z bukové překližky
 - silná svařovaná konstrukce s práškovým  
nástřikem

 
  270 x 1200 x 600 mm |  45 kg

NOVÉ 
PRODU

KTY

  7.953  Kč

       6.290 Kč

10.615  Kč

9.590 Kč

  11.281  Kč

9.990 Kč

  7.288  Kč

       6.590 Kč

  15.963  Kč

12.990 Kč



16 /kraftwerktools /kraftwerktools /kraftwerktools #kraftwerk #myfavoritetools

kraftwerkindustry.com

MADE  IN

GERMAN

Y

MADE  IN

GERMAN

Y

MADE  IN

GERMAN

Y

Art. 143.835.002
Pojízdný vozík na nářadí
 - 3 zásuvky a 2 police z bukové překližky multiplex
 - pracovní deska z bukové překližky multiplex (1200 x 600 x 25 mm)
 - centrálně uzamykatelné zásuvkové boxy (470 x 511 x 600 mm)
 - zásuvky na válečkových ložiskách s nosností 30 kg a individuálním 
zajištěním

 - vnitřní rozměry zásuvky 435 x 539 mm
 - nosnost 500 kg (při rovnoměrném rozložení)

 
  835 x 1300 x 600 mm |  85 kg

Art. 143.835.007
Pojízdný vozík na nářadí
 - 4 zásuvky a 2 police z bukové překližky multiplex
 - pracovní deska z bukové překližky multiplex (1200 x 600 x 25 mm)
 - centrálně uzamykatelné zásuvkové boxy (470 x 511 x 600 mm)
 - zásuvky na válečkových ložiskách s nosností 30 kg a individuálním 
zajištěním

 - vnitřní rozměry zásuvky 435 x 539 mm
 - nosnost 500 kg (při rovnoměrném rozložení)

 
  835 x 1300 x 600 mm |  89 kg

Art. 143.835.009
Pojízdný vozík na nářadí
 - 8 zásuvek
 - pracovní deska z bukové překližky multiplex (1200 x 600 x 25 mm)
 - centrálně uzamykatelné zásuvkové boxy (470 x 511 x 600 mm)
 - zásuvky na válečkových ložiskách s nosností 30 kg a individuálním 
zajištěním

 - vnitřní rozměry zásuvky 435 x 539 mm
 - nosnost 500 kg (při rovnoměrném rozložení)

 
  835 x 1300 x 600 mm |  121 kg

NOVÉ 
PRODU

KTY

Váš dealer:
Změny modelů a cen 

vyhrazeny, platí do 
vyprodání zásob!

Neručíme za případné 
tiskové chyby.

01.02.2021 - 31.01.2022

Art. 903.018.010

Ceny v Kč
včetně DPH

22.261  Kč

19.990 Kč

24.258  Kč

21.990 Kč

37.568  Kč

31.990 Kč

Art. 903.012.003

NYNÍ 
DOSTU

PNÉ


